
 

Zarządzenie nr 172/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji 

Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (uchwała nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 148/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” ze zmianami i tekstami jednolitymi: zarządzenia zm. 5/XV R/2016, 6/XV 

R/2016, 10/XV R/2016, 11/XV R/2016, 12/XV R/2016, 13/XV R/2016, 14/XV R/2016, 

15/XV R/2016, 16/XV R/2016, 17/XV R/2016, 18/XV R/2016, 40/XV R/2016, 41/XV 

R/2016, 42/XV R/2016, 48/XV R/2016, 68/XV R/2016, 115/XV R/2016, 5/XV R/2017, 

14/XV R/2017, 19/XV R/2017, 20/XV R/2017, 23/XV R/2017, 26/XV R/2017, 27/XV 

R/2017, 28/XV R/2017, 34/XV R/2017, 42/XV R/2017, 45/XV R/2017, 47/XV R/2017, 

48/XV R/2017, 50/XV R/2017, 58/XV R/2017, 67/XV R/2017, 74/XV R/2017, 75/XV 

R/2017, 76/XV R/2017, 77/XV R/2017, 100/XV R/2017, 108/XV R/2017, 110/XV 

R/2017, 115/XV R/2017, 126/XV R/2017, 17/XV R/2018, 21/XV R/2018, 27/XV R/2018, 

28/XV R/2018, 29/XV R/2018, 33/XV R/2018, 35/XV R/2018, 40/XV R/2018, 46/XV 

R/2018, 52/XV R/2018, 57/XV R/2018, 83/XV R/2018, 91/XV R/2018, 106/XV R/2018, 

110/XV R/2018, 113/XV R/2018, 148/XV R/2018, 151/XV R/2018, 155/XV R/2018 ze 

zm., 156/XV R/2018, 11/XV R/2019, 15/XV R/2019, 16/XV R/2019, 37/XV R/2019, 



46/XV R/2019 ze zm., 55/XV R/2019, 58/XV R/2019, 60/XV R/2019, 61/XV R/2019, 

86/XV R/2019, 87/XV R/2019, 88/XV R/2019, 89/XV R/2019, 128/XV R/2019, 133/XV 

R/2019, 138/XV R/2019, 139/XV R/2019, 144/XV R/2019. 

2) w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia: 

a) karta „BIURO RADY DYSCYPLINY NAUKI MEDYCZNE” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) karta „BIURO RADY DYSCYPLINY NAUKI FARMACEUTYCZNE” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

c) karta „BIURO RADY DYSCYPLINY NAUKI O ZDROWIU” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

d) karta „DYREKTOR SZKOŁY DOKTORSKIEJ” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

4 do niniejszego zarządzenia; 

e) karta „KANCLERZ” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia; 

f) karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU LEKARSKIEGO” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

g) karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU FARMACEUTYCZNEGO” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

h) karta „DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

i) załącznik nr 3 do Regulaminu organizacyjnego – Wykaz jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


